
Fiche Horaire
2023-2024

Ligne : 5609 - Crévoux - St André d'Embrun (P)
Itinéraire : Ligne Scolaire

ALLER

Jours de fonctionnement lm-jv
Commune Point d'arrêt
CREVOUX Crévoux - Mairie 08:00

Crévoux - Praveyral 08:03

Crévoux - Champ Rond 08:09

SAINT SAUVEUR St Sauveur - Les Vabres 08:10

SAINT ANDRE D'EMBRUN St André d'Embrun - Le Villard 08:14

St André d'Embrun - La Gardiole 08:15

St André/Embrun - Les Rencureaux 08:18

St André/Em - Jaumare Rauffes 08:21

St André/Embrun - Ecole 08:23

RETOUR

Jours de fonctionnement lm-jv
Commune Point d'arrêt
SAINT ANDRE D'EMBRUN St André/Embrun - Ecole 16:35

St André/Em - Jaumare Rauffes 16:37

St André/Embrun - Les Rencureaux 16:39

St André d'Embrun - La Gardiole 16:41

St André d'Embrun - Le Villard 16:42

SAINT SAUVEUR St Sauveur - Les Vabres 16:46

CREVOUX Crévoux - Champ Rond 16:47

Crévoux - Praveyral 16:53

Crévoux - Mairie 16:56

Transporteur
EMBRUN BUS

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


